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湖南省道路运输管理局2024年公开招聘入围体检、考察人员名单
	姓  名
	性别
	政治面貌
	报考岗位
	岗位代码
	准考证号码
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩

	陈丽娟
	女
	共青团员
	新闻宣传
	A1
	24061600404
	81.51
	87.80
	84.02

	张  潇
	女
	中共党员
	文秘
	A2
	24061600624
	80.22
	84.30
	81.85

	郭  婷
	女
	中共党员
	党建专干
	A3
	24061600802
	82.37
	85.84
	83.76

	朱清华
	男
	群  众
	基建岗位
	A4
	24061602129
	79.79
	85.96
	82.26

	任  佩
	女
	共青团员
	财会岗位
	A5
	24061605128
	85.94
	85.10
	85.60

	陈思雨
	女
	中共党员
	道路运输业务岗位
	A6
	24061608005
	77.98
	85.00
	80.79

	付  涛
	男
	中共党员
	道路运输业务岗位
	A6
	24061608604
	75.34
	86.70
	79.88

	朱澧华
	女
	中共党员
	道路运输业务岗位
	A6
	24061608326
	75.30
	86.20
	79.66

	陈  挺
	男
	群  众
	货运物流管理岗位
	A7
	24061608935
	72.82
	84.90
	77.65

	赵  哲
	男
	群  众
	工程造价
	A8
	24061609610
	82.20
	86.96
	84.10

	文振帆
	男
	中共党员
	省立项项目招商引资
	A9
	24061610708
	79.00
	82.76
	80.50




